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3580

50

40

100

21
45

100

50
100

3000

50

49

49
24

100

50 mm

40 mm

50 mm

100 -> 200 mm

80 mm

50 mm

3 m

3 m

3 m

CF 40-80

CF 40

G-MINI
G-MINI

CFG

TXF35

CP35

35 mm

35 mm

3 m

G-MINI
S’adapte à tous les obstacles 
Réalisation des coudes et changements  
de plan par simple coupe de 2 fils en vis-à-vis 
avec la pince coupante

EZ 316L
Poids 
KG/m

CM430111 CM430114 G-MINI 0,13

CFG
Largeur
 (mm)

Poids 
KG/m

CM003221 CM003223 CFG 50/100 100 0,95
CM003231 CM003233 CFG 50/100 150 1,11
CM003241 CM003243 CFG 50/100 200 1,46

Réf. TXF35
Poids 
KG/m

CM7550011 CM7550031 TXF35 0,53

CM755100 CM755103 CP35  couvercle TXF35 0,41

1 : 304L
 
et 316L

 
disponibles sur demande

CF 40-80 et G-MINI 
chemins de câbles en fils d’aciers soudés

TXF35 et CFG 
chemins de câbles en fils d’aciers soudés

Réf. CF 40-80
Pour faux-plafond à hauteur réduite 
Les 2 fils de fond facilitent la fixation de câbles  
et luminaires

Poids 
KG/m

CM430080 CM430083 CF 40-80 0,54
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